
                                                                                                  
 

UCHWAŁA Nr XX/14/2008 
Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 31 stycznia 2008 roku 
 
w sprawie: zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę                                                            
i zbiorowego odprowadzenia ścieków na okres od 01.03.2008r. do   
28.02.2009r.  
 
  
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity - Dz. U. z 2001r. Nr 142  poz. 1591     z późn. zm./ oraz art.24 ust.5  
ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  i zbiorowym 
odprowadzeniu ścieków /Dz.U. z 2001r. nr 72 poz. 747 z późn. zm./ 
Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala co następuje: 
 
§ 1.  Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia 
ścieków na okres od dnia 01.03.2008r. do 28.02.2009r. opracowane przez Zakłady Metalowe 
,,MESKO"S.A .we wniosku stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Taryfy o których mowa mają zastosowanie do zbiorowego zaopatrzenia w wodę                          
i zbiorowego odprowadzenia ścieków realizowanego przez Zakłady Metalowe ,,MESKO"S.A. 
na terenie Gminy Skarżysko-Kamienna. 
 
§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Skarżyska- Kamiennej. 
 
§ 4.  Zakłady Metalowe ,,MESKO"S.A. ogłoszą zatwierdzone taryfy w miejscowej prasie i na 
tablicach ogłoszeń na terenie gminy Skarżysko-Kamienna w terminie do 7 dni od dnia 
podjęcia uchwały. 
 
§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia ,  z mocą obowiązującą od dnia 01.03.2008r.         
§ 6.  Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Skarżyska-Kamiennej. 
 
 
 
                                                                                        Przewodniczący Rady Miasta 
            

    Jan Maćkowiak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 

  Zgodnie z art.20 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  i 
zbiorowym odprowadzeniu ścieków /Dz.U. z 2001r. nr 72 poz. 747 z późn. zm./ Zakłady 
Metalowe ,,MESKO"S.A. określa taryfę na okres 1 roku za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i 
odprowadzenie ścieków. Podlega ona zatwierdzeniu  w drodze uchwały rady gminy. 
Przedsiębiorstwo zobowiązane jest w terminie 70 dni  przed planowaną datą wejścia taryf 
przedstawić radzie gminy wniosek o ich zatwierdzenie. 
Rada gminy zatwierdza taryfy w terminie 45 dni od daty złożenia wniosku. 
Złożony wniosek  przez  Zakłady Metalowe ,,MESKO"S.A. w Skarżysku-Kamiennej 
przedstawia się Radzie Miasta do zatwierdzenia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                   Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XX/14/2008 

 
 
 

Stawki opłat zmiennych  i stałych za  okres od.01.03.2008r. do 28.02.2009r. 
 

Lp. Wyszczególnienie Opłaty  zatwierdzone 

1. Woda  2,37zł/m³ 

2. Ścieki 3,28zł/m³ 

 3. Abonament za gotowość urządzeń wod-kan do 
świadczenia usług 

5,09zł/wodomierz/m-c 

 4. Abonament za odczyt 5,09zł 

 


